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Datablad

Frysemellemlaeg NFS-I - Bla 1200x1000 mm
SKU: 14000075




Additional Information

Gjenvinningskode

Maks belastning

Antall per pall

Antall per stabel

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet
Materiale

Farge

Vekt

Utvendig bredde i mm
Utvendig lengde i mm

Utvendig heyde i mm

02 PE-HD
3000

100

100

Nej

fra -40°C til +90°C
HDPE plast
Bla

3,68

1000

1200

50



